
                                                              H16.8.10 
 
 
 
 
   

 連絡先：茨城県リハビリテーション病院懇話会事務局 

茨城県立医療大学付属病院内 

Tel 029-888-9210 

Fax 029-888-9280 

 

 
残暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は一方ならぬご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 
 
１ 前回のニュースで送付いたしました病院紹介及び求人アンケートにご協力ありがとう

ごさいます。まだ事務局に届いてないところがございますのでご確認の上ご返送いただい

きたいと存じます。なお、いきちがいの場合はご放免下さい。（ホームページをご参照下さ

い。） 
 
２ 全国地域リハビリテーション研究会の研修大会が８月２８・２９日にございます。開

催案内を同封いたしますのでぜひご参加くださいますよう職員の皆様に御周知下さい。 
 

  茨城県リハビリテーション病院懇話会 

ニュース  No 28 


